
 Comune di FIANO 
Città Metropolitana di Torino 

 

DETERMINAZIONE UFFICIO PERSONALE 
n. 27 del 14 febbraio 2020 

Oggetto:  Avviso di mobilità esterna volontaria ai sensi dell 'art. 30 del d.Lgs. 
165/2001 e s.m. ed i. per la copertura a tempo pien o ed indeterminato di 
n. 1 posto di Istruttore cat. C Area Economico  - F inanziaria - Tributi. 
Esito.  

 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

Richiamato il decreto sindacale n. 2 del 6 febbraio 2020 con la quale è stata nominata 
Responsabile dell’Area Giuridico Amministrativa la Dr.ssa M. Margherita Lapaglia. 

Premesso che con determinazione n. 225 del 21/11/2019 è stata indetta la procedura di 
mobilità esterna volontaria, previa selezione per colloquio ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs. 
165/2001 e s.m. ed i. per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n. 1 posto di “Istruttore” 
cat. C da assegnare all’area Economico – Finanziaria - Tributi. 

Dato atto che l’avviso relativo alla selezione in oggetto è stato pubblicato all’Albo 
pretorio del Comune di Fiano dal 22/11/2019 al 23/12/2019, sul sito internet dell’Ente ed è stato 
trasmesso ai Comuni limitrofi per la massima diffusione. 

Dato atto che il termine per la presentazione delle domande di partecipazione alla 
selezione è scaduto il giorno 23/12/2019. 

Richiamata la propria determinazione n. 6 del 23 gennaio 2020 con la quale si è 
provveduto all’ammissione dell’unica candidata ammessa nonché a posticipare al 28 gennaio 
2020 alle ore 10,00 la data del colloquio. 

Dato atto che con nota 27 gennaio 2020 protocollata in data 28 gennaio 2020 al n. 464 
è pervenuta la rinuncia alla partecipazione alla selezione da parte dell’unica candidata 
ammessa. 

Atteso che l’adozione del presente provvedimento compete al funzionario responsabile 
ai sensi degli artt. 107, 109, comma 2 e 165, commi 8 e 9, del Decreto Legislativo 267 del 
18.8.2000 nonché dell’art. 37 dello Statuto comunale. 

DETERMINA 

Di prendere atto che per le motivazioni in narrativa esposte che qui si intendono 
integralmente richiamate, la procedura di mobilità volontaria esterna ai sensi dell’art. 30 del 
D.Lgs. 165/2001 e s.m. ed i. indetta con determinazione del responsabile del servizio n. 225 del 
22/11/2019 per la copertura a tempo indeterminato e pieno di n. 1 posto di “Istruttore” cat. C da 
assegnare all’area Economico-Finanziaria-Tributi si è conclusa con esito negativo. 

Di pubblicare l’esito della procedura sul sito istituzionale ed all’Albo pretorio del 
Comune. 

Ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del Decreto Legislativo 267/2000, con la firma del 
presente atto il responsabile del servizio ne attesta la regolarità tecnica e certifica la correttezza 
dell’azione amministrativa. 

 
 

 
 



Fiano, 14/02/2020 
 

Il Funzionario Responsabile 
MARIA MARGHERITA LAPAGLIA 

Documento firmato digitalmente 
 
 

 
  
 
 

 

 


